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Avega Group tecknar ramavtal med  

Com Hem AB 

 

 

Avega Group har tecknat ett nytt ramavtal med Com Hem AB för 2011. Avtalet omfattar  

konsulttjänster inom projektledning, produktägarskap, krav, arkitektur, applikationsutveckling 

samt testledning.  

 

Com Hem är en av Sveriges ledande leverantörer av framtidssäkra och kompletta lösningar för tv, 

bredband och telefoni. Cirka 40 procent av de svenska hushållen är anslutna till Com Hems nät och 

har därmed tillgång till Digital-tv med cirka 140 tv-kanaler, HDTV och On Demand-tjänster. 

”Kommunikations- och underhållningstjänster är idag en integrerad del av vårt samhälle och en 

bransch i ständig förändring.  Med vår specialistkompetens och våra värdeskapande idéer hoppas vi 

att tillsammans med Com Hem kunna skapa affärsnytta under en lång tid framöver. Vi är stolta att vi 

som leverantör fått detta förtroende av Com Hem” säger Jan Rosenholm, VD och koncernchef för 

Avega Group.  

Stockholm den 2 maj 2011, Avega Group AB (publ) 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Jan Rosenholm, VD och koncernchef Avega Group AB 

Tel: +46 (0)8 407 65 00 

 

 

 

 

 

Avega Group är ett konsultföretag med specialiserade dotterbolag inom IT- och verksamhetsutveckling. Vår affärsidé är att 

matcha våra kunders behov med medarbetarnas specialistkompetens och fokus, vilket skapar ömsesidig framgång. Genom vår 

förmåga att attrahera och behålla de mest kvalificerade konsulterna inom varje specialistområde har vi förmånen att stödja våra 

kunder i utvecklingen av Nordens mest komplexa och spännande projekt. Genom fokus på kvalitet, lönsamhet och tillväxt, har vi 

sedan starten vuxit organiskt och alltid varit lönsamma. Avega Group AB grundades 2000 och är sedan 2010 noterade på 

NASDAQ OMX Stockholm. Avega Group AB har ca 320 anställda och är etablerade i Stockholm, Malmö och Göteborg. För mer 

information, besök www.avegagroup.se 

http://www.avegagroup.se/

